

Liebach Holding ApS

Damgade 11 , 6100 Haderslev

CVR-nr. 26655293

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2016

Tommas Liebach
Dirigent

Liebach Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Liebach Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Liebach Holding ApS Damgade 11 6100 Haderslev
Telefon	73 52 26 85
Telefax	73 52 03 52
E-mail	tn@lokal-elservice.dk
Hjemmeside	Liebach Holding ApS
CVR-nr.	26655293
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Tommas Liebach Nielsen, Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P. Hansens Gade 17 6200 Aabenraa

Liebach Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, der driver el-installatør virksomhed samt investering i fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 368.312 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.603.232 og en egenkapital på kr. 3.389.045.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Liebach Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		69.031	-29.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.390	-40.777
Resultat af primær drift		-80.359	-70.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		308.656	352.810
Andre finansielle indtægter		158.994	167.708
Andre finansielle omkostninger		-18.979	-13.516
Resultat før skat		368.312	436.731
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		368.312	436.731
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		50.600	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.223	2.810
Overført resultat		332.935	385.621
		368.312	436.731

Liebach Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	4.853
Immaterielle anlægsaktiver		0	4.853
Grunde og bygninger		2.371.311	2.397.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		590.733	33.963
Materielle anlægsaktiver		2.962.044	2.431.332
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	647.314	376.288
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	524.959
Finansielle anlægsaktiver		647.314	901.247
Anlægsaktiver		3.609.358	3.337.432
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		99.730	530.976
Tilgodehavende selskabsskat		5.350	0
Andre tilgodehavender		0	5.430
Kortfristede tilgodehavender		105.080	536.406
Likvide beholdninger		888.794	448.109
Omsætningsaktiver		993.874	984.515
Aktiver		4.603.232	4.321.947

Liebach Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	152.661	152.661
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	298.564	313.788
Overført resultat	4	2.887.220	2.554.283
Udbytte for regnskabsåret	5	50.600	0
Egenkapital		3.389.045	3.020.732
Gæld til realkreditinstitutter		1.158.454	1.204.215
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.158.454	1.204.215
Anden gæld		55.733	48.700
Udbytte for regnskabsåret		0	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser		55.733	97.000
Gældsforpligtelser		1.214.187	1.301.215
Passiver		4.603.232	4.321.947
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Liebach Holding ApS

Noter

2015/16

2014/15

Note 1 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Paulsen & Møller Eftf. Anno 2005	Gram	45,00	1.438.476	685.903
			1.438.476	685.903

Note 2 - Virksomhedskapital

Saldo primo	152.661	152.661
Saldo ultimo	152.661	152.661

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 3 - Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	313.787	310.978
Årets tilgang	-15.223	2.810
Saldo ultimo	298.564	313.788

Note 4 - Overført resultat

Saldo primo	2.554.285	2.168.662
Årets tilgang	332.935	385.621
Saldo ultimo	2.887.220	2.554.283

Note 5 - Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	50.600	0
Saldo ultimo	50.600	0

Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.158.454	45.700	929.950
	1.158.454	45.700	929.950

Note 7 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 8 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.